

Indbo A/S

Lærkevej 3, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 49 22 42 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020.

Kenth Damkjær Runge
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Indbo A/S Lærkevej 3 6000 Kolding
	Telefon: 75501422
	CVR-nr.: 49 22 42 14
	Stiftet: 19. december 1983
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 36. regnskabsår
Bestyrelse	Per Jakob Runge Hansen Kent Damkjær Runge Sune Rysz Christiansen
Direktion	Kent Damkjær Runge
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vejlevej 164B, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Indbo A/S er et møbelhus, hvis hovedaktivitet består i salg af kvalitets-/designermøbler og dermed beslægtede varer fra forretningen i Kolding.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.282.461 mod 3.247.387 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -567.650 mod 865.647 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Indbo A/S er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Indbo A/S også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for Indbo A/S på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.282.461	3.247.387
1 Personaleomkostninger	-2.728.863	-2.622.856
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.677	-135.086
Andre driftsomkostninger	0	-5.615
Driftsresultat	-542.079	483.830
Øvrige finansielle omkostninger	-25.571	-58.183
Resultat før skat	-567.650	425.647
Skat af årets resultat	0	440.000
Årets resultat	-567.650	865.647
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	865.647
Disponeret fra overført resultat	-567.650	0
Disponeret i alt	-567.650	865.647

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	0	54.357
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	364.021	318.582
Materielle anlægsaktiver i alt	364.021	372.939
Anlægsaktiver i alt	364.021	372.939
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.883.091	8.549.045
Varebeholdninger i alt	8.883.091	8.549.045
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	481.979	769.734
Udskudte skatteaktiver	440.000	440.000
Andre tilgodehavender	35.500	16.134
Tilgodehavender i alt	957.479	1.225.868
Likvide beholdninger	1.643.445	174.950
Omsætningsaktiver i alt	11.484.015	9.949.863
Aktiver i alt	11.848.036	10.322.802

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.676.987	3.244.637
Egenkapital i alt	3.176.987	3.744.637
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.500.000	3.500.000
Anden gæld	93.426	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.593.426	3.500.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	995.465	547.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.282	1.390.300
Anden gæld	980.876	1.140.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.077.623	3.078.165
Gældsforpligtelser i alt	8.671.049	6.578.165
Passiver i alt	11.848.036	10.322.802
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	2.378.990	2.878.990
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>865.647</u>	<u>865.647</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	3.244.637	3.744.637
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-567.650</u>	<u>-567.650</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.676.987</u>	<u>3.176.987</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.586.029	2.491.297
Pensioner	82.800	78.000
Andre omkostninger til social sikring	60.034	53.559
	<u>2.728.863</u>	<u>2.622.856</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.500.000	0	6.500.000	0
Anden gæld	93.426	0	93.426	0
	<u>6.593.426</u>	<u>0</u>	<u>6.593.426</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet udskudt skatteaktiv bl.a. som følge af fremførselsberettigede skattemæssige underskud. Skatteværdien heraf andrager tkr. 1.370.

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse	<u>t.kr. 600</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>600</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KDR Holding ApS, CVR-nr. 31 32 54 71 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.